
 

 

NextGenTel er den viktigste utfordreren innen bredbånd i Norge og leverer Internett, tv, telefoni, sikkerhetsprodukter og andre 

datakommunikasjonstjenester til bedrifter og private, uavhengig av aksessteknologi. NextGenTel leverer til om lag 215 000 kunder 

over hele landet og har over 250 ansatte ved hovedkontoret i Bergen og kontorer i Oslo, Trondheim, Stavanger og Kristiansand. 

NextGenTel er et heleid datterselskap av TeliaSonera AB, Nordens og Baltikums ledende telekommunikasjonsselskap.  
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NextGenTel utvider TV-tilbudet med HD PVR 
 
 
Alle NextGenTels TV-kunder på ADSL, VDSL og fiber får nå tilgang til HD PVR. NextGenTel blir dermed 
første tilbyder som kan levere denne avanserte opptaksmuligheten på ADSL i Norge. 
 
Med HD PVR kombinerer man den gode gamle videoopptakeren med den moderne dekoderen for digital-tv. 
Man kan dermed enkelt ta opp favorittprogrammene og hele serier, også i HD. I tillegg kan man pause bildet i 
direktesendte programmer og fortsette programmet når man ønsker. 
 
- NextGenTel styrker med denne nyheten den interaktive delen av TV-tilbudet vårt. Nå kan kundene i enda 
større grad se det de ønsker, når de selv ønsker å se det, uten å måtte være avhengig av TV-kanalenes 
sendeskjema, sier Morten Ågnes, direktør for Marked og Informasjon i NextGenTel.  – Vi skal ha en 
produktbredde som tar kundene våre med på det neste, og vi er derfor glade for at vi ikke bare er først ute med 
digital-TV over ADSL, men nå også med HD PVR i tillegg.  
 
Den nye HD-dekoderen, med innebygget PVR, leveres av Motorola og er meget stillegående, i og med at den i 
motsetning til andre PVR-dekodere er vifteløs. Leiepris for boksen er satt til 79,-/mnd, mot 39,- for ordinær HD-
dekoder. Dekoderboksen har en lagringsplass på 320 GB, noe som gir opptakstid på inntil 140 timer. 
 
 NextTV har et bredt tilbud av TV-kanaler, men også en rekke interaktive muligheter. Alle NextTV-kunder har 
allerede tilgang til Nordens største FilmKiosk. Her kan man med fjernkontrollen enkelt velge blant over 3000 
filmer, hvorav en rekke også i HD-kvalitet. I tillegg kan man i MediaKiosken velge blant hundrevis av tv-
programmer On Demand, fra blant annet CANAL+, Discovery og Disney. Med HD PVR får man interaktiv bruk 
av også ordinære TV-sendinger.  
 
 

Kontakt: 
Morten Ågnes, direktør for Marked og Informasjon, NextGenTel 
Tlf. 908 40 477 - Epost: maa@nextgentel.com 
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